tua disperdes inimicos meos Et
perdas omnes qui tribulant animam
meam: quoniam ego servus tuus sum **an**

Cum autem ~~et~~ sol occidisset omnes qui
habebant infirmos variis languoribus
ducebant illos ad Iesum et cura-
bat. **Itania scorum pro infirmis**

Rex celsus **A**ri rex celsus
Christe audi nos **P**a

ter de celis deus adiuva **H**umili
redemptor mundi deus Misere

Spiritus sancte benigne deus adiuva **S**ancti
trinitas unus deus Misere

Sancta maria ora pro eo

Sancta dei genitrix ora pro eo

Sancta uirgo virginum ora pro eo

Sanctus michael ora pro eo

Sā gabriel ora p eo
Sā raphael ora p eo
Oēs sñ angeli et archāgeli
orant pro eo.
Sā iohes baptista ora p eo
Oēs sancti p̄uarthe et pro
pheta orant pro eo
Sā petre ora p eo
Sā paulc ora p eo
Sā iacobe ora p eo
Sā andrea ora p eo
Sā iohes ora p eo
Sā iacobe ora p eo
Sā philippe ora p eo
Sā bartholomee ora p eo
Sā mathee ora p eo
Sā symon ora p eo

S ā thade	ora p eo
S ā mathia	ora p eo
S ā barnaba	ora p eo
S ā marce	ora p eo
S ā luca	ora p eo
O ēs sā apli + euāgeliste	or te
O ēs sā discipuli dñi	or te
O ēs sā innocētes	or te
S ā stephane	ora p eo
S ā linc	ora p eo
S ā clete	ora p eo
S ā clemēs	ora p eo
S ā sicut	ora p eo
S ā corneli	ora p eo
S ā cypriane	ora p eo
S ā laureti	ora p eo
S ā crisogone	ora p eo

O ra pro sancto iohannes	ora p co
O ra pro sancto paulo	ora p co
O ra pro sancta cosma	ora p co
O ra pro sancta damianae	ora p co
O ra pro sancto fabiano	ora p co
O ra pro sancto sebastiano	ora p co
O ra pro sancto viti	ora p co
O ra pro sancto vitae	ora p co
O ra pro sancto quintino	ora p co
O ra pro sancto dionisio cum sociis eius	ora
O ra pro sanctis uirginibus	Ora pro
O ra pro sancto leone	ora
O ra pro sancto luliano	ora
O ra pro sancto gregorio	ora
O ra pro sancto ambrosio	ora
O ra pro sancto augustino	ora
O ra pro sancto martino	ora

S ā nicolae	ORA
S ā benedicti	ORA
S ā hieronimē	ORA
O ēs sancti cōfessores	OR ^{te}
S ā felicitas	ORA
S ā perpetua	ORA
S ā agnata	ORA
S ā lucia	ORA
S ā agnes	ORA
S ā ursula cū sodalibz suis	ORA
S ā cecilia	ORA
S ā katherina	ORA
S ā barbara	ORA
S ā maria magdalena	ORA
O ēs scē uirgines uidue et coniu- uantes O rate pro eo	
O ēs sancti OR ^{te} p eo.	

Propicius esto. **P**roce ei dñe
Propicius esto. libera eū do^s
Ab ira tua. libera. **A**b omī lāg
uoris molestia. libera. **A** piculo
mortis. libera. **A** subitanea et pro
uisa morte. libera. **A** morte ppetua.
A penis īferni. **P**er īcaruati
onē et natiuitatē tuā. **P**er pal
sionē et crucē tuā. **P**er mortē
et sepulturā tuā. libera. **P**er glō
sā resurrectionē et admirabile
ascensionē tuā. **P**er aduētū sā
sp̄s pacis. **I**n hora mortis
Suscurre ei dñe **I**n die iudicij.
libera eū do^s **P**eccatores **T**errog
audi nos **U**t remissionē oīm
p̄ccatorū ei dones. **T**e ro^s **U**t sc̄s